[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЯГОДНО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

15.10.2013                                                                                                № 3/25-1

с.  Ягодная Поляна

	Об установлении  мест обнародования муниципальных правовых актов на территории Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Ягодно- Полянского муниципального образования Татищевского  района Саратовской области Совет депутатов
р е ш и л:
1.Установить места обнародования муниципальных правовых актов:

-помещение администрации Ягодно- Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области по адресу: с.Ягодная Поляна, ул.Советская, д.47;

-помещение сельского клуба с.Большая Федоровка по адресу: с.Большая Федоровка, ул.Верхняя,д.48;

-помещение административного здания в с.Большая Ивановка по адресу: с.Большая Ивановка, ул. Административный проезд 1, д.10;
- помещение старой школы с.Полчаниновка по адресу: с.Полчаниновка, ул. Центральная, д.65.
2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Ягодно- Полянского муниципального образования Татищевского  района Саратовской области от17.12.2007 №35/123
3.  Настоящее решение  обнародовать в местах обнародования нормативных правовых актов.
Глава муниципального образования                                 Г.И.Иванникова